LICEO CLASSICO STATALE
LICEO DELLE SCIENZE UMANE
“F.SCO DURANTE?®
Cod. Mecc. NAPC300002 — c.f. 80032500631
Via G. Matteotti, 132 80027 — Frattamaggiore — NA —
Tel. 081 8318981 — Fax 081 8342704 —
sito web: www.liceofrancescodurante.it - e-mail: napc300002@istruzione. it

VERBALE

Oggetto: Gara Viaggi di Istruzione a.s. 2018/19.

I giorno 13 Dicembre alle ore 13:00, nell’Ufficio di Presidenza si sono riuniti il Dirigente Scolastico prof,
Giuseppe Capasso, la sig,ra Esposito Mariagrazia ass. amm.va, il Dsga sig. Raffaele Turino, la prof. Varlese
Viviana, per procedere all’apertura delle offerte relative alla gara in oggetto, indetta con bando del
06/12/2018, prot. n, 4718 C/14.

Delle sette agenzie invitate: , AVION Travel s.a.l. di Caserta, AIS Tour di Qualiano (Na), I Viaggi in
Altalena di Napoli, FEPA Tour di Sirignano (Av), SVETA Tour di Baiano (Av), INPEROSO Tour di
Crispano (Na), ATELLANA Tour di Gricignano di Aversa, hanno presentato preventivo nei termini previsti
dal bando le seguenti agenzie:

AVION Travel s.r.l, di Caserta, [ Viaggi in Altalena di Napoli, FEPA Tour di Sirignano (Av), SVETA Tour
di Baiano (Av), ATELLANA Tour di Gricignano di Aversa,

La commissione, verificata le offerte delle suddefte Agenzie considera pil conveniente in rapporto qualita-
prezzo, costi aggiuntivi a carico dei partecipanti e piena corrispondenza ai servizi richiesti, le seguenti
offerte:

SVETA Tour : Andalusia earo 444,00,
AVION travel: Grecia classica euro 344,00 (partenza da Napoli ); euro 406,00 (partenza da Roma)

La seduta termina alle ore 14,30,

Del che & verbale letto, confermato e sottoscritto.

Frattamaggiore, 13/12/201 e "
w,/{uf%\(\_)ﬂ- . i

@ZW __________
l/ﬁf?mb@f Lo




LICEO CLASSICO STATALE
LICEQO SCIENZE UMANE STATALE
“F. DURANTE”
b Cod. Mecc. NAPC300002 — ¢.f. 80032500631
M";”'IS;” 0 Via G. Matteotti, 132 80027 - Frattamaggiore — NA — _
Pubblica Istrigone Tel. 081 8318981 — Fax 081 8342704 — UNIONE EUROPEA
sito web: www.liceofrancescodurante. it

Prot. n, 43/C14 Frattamaggiore, 07.01.2019

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria di gara per i viaggi di istruzione a.s. 2018/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il verbale di aggiudicazione della gara in oggetto in data 13.12.2018 che si
allega alla presente:

DETERMINA

L’aggiudicazione provvisoria della gara per il viaggio di istruzione in
Andalusia alla Ditta “ SVETA TOUR?” e per il viaggio di istruzione in Grecia
classica alla Ditta “ AVION TRAVEL".

bventuali ricorsi potranno essere presentati entro le ore 12,00 del 12.01.2019

presso la segreteria di questo istituto.
Trascorso tale termine 'aggiudicazione diventa definitiva,

NB* 1L PRESENTE ATTO E* PUBBLICATO
SUL SITO WEB bl QUESTO ISTITUTO
IN SEZIONE ALBC PRETORIO

Il DIRIGENTE S OLASTICO

///’(x gd c;&aeﬁa)




